

№	Харажатлар моддаси	Товар номи	Маблағлар манбаи	Товар микдори	Нархи	Суммаси	Амалга оширилган харид тури	Етказиб берувчи номи	Шартнома тузилган ой	
1	43 54 910	Офисное кресло: Каркас – хромированный, материал обивки - кожаменитель, цвет обивки – черный, подлокотники - металлические исск.кожа, механизм - синхро-механизм	бюджетдан ташқари	30	2 499 000	74 970 000	Cooperation.uz	"Mebel asl marjon" ҚҚ	Октябрь	
2	42 52 110	Рулон салфетка Sunlight (упаковке 2 шт)		30	9 277	278 300	shop.uzex.uz	"Best buy and sell" MCHJ		
3		Микроволновая печь Samsung ME83KRW-1/BW		3	925 000	2 775 000		"Ventamax" MCHJ		
4		Тонер- картридж(black)-8000 стр-106R02234		1	2 799 999	2 799 999		"Abduvkhidova yulduz" MCHJ		
5		Тонер- картридж(yellow)-6000 стр-106R02235		1	2 800 000	2 800 000		"Abduvkhidova yulduz" MCHJ		
6		Тонер- картридж(magenta)-6000 стр-106R02234		1	2 799 999	2 799 999		"Abduvkhidova yulduz" MCHJ		
7		Шаровой кран Латунный Диаметр (d15)		50	29 900	1 495 000		"Birja servis baraka" MCHJ		
8		42 99 990		Жалюзи рулонные состоящая из двух полотен ткани, с поочередной сменой орнамента и затемняющая от солнца. Цвет коричневый. Поднимающихся вверх и накручивающихся в рулон в защитный короб из алюминий с алюминия с полимерным покрытием, высокими защитными и декоративными свойствами.	229	184 000		42 136 002		Cooperation.uz
9	42 52 110	Леса трансформер 4 х 4, длина 4,70 м.		1	1 725 000	1 725 000	shop.uzex.uz	"Birja servis baraka" MCHJ		
10		Тонер- картридж (cyan) -6000 стр-106R02235		1	2 800 000	2 800 000		"Abduvkhidova yulduz" MCHJ		
11		Светодиодный светильник 60*60 (панель) Akfa LED 48W 5500K		16	200 000	3 200 000		"El-Nur business" MCHJ		
12		Светодиодный светильник 60*60 (панель) Akfa LED 48W 5500K		16	195 500	3 128 000		"Birja servis baraka" MCHJ		
13		Светодиодная лампа 12w		50	14 450	722 500		"Best buy and sell" MCHJ		
14		Телефон KX-TG 2511		10	289 000	2 890 000		"Trade impulse" MCHJ		
15		Светодиодный светильник 60*60 (панель) Akfa LED 48W 5500K		16	195 500	3 128 000		"Birja servis baraka" MCHJ		
16		Светодиодный светильник 60*60 (панель) Akfa LED 48W 5500K		16	184 000	2 944 000		"Best buy and sell" MCHJ		
17		Светодиодный светильник 60*60 (панель) Akfa LED 48W 5500K		16	188 000	3 008 000		"Best buy and sell" MCHJ		
18		Светодиодный светильник 60*60 (панель) Akfa LED 48W 5500K		16	184 000	2 944 000		"Birja servis baraka" MCHJ		
19		Светодиодный светильник 60*60 (панель) Akfa LED 48W 5500K		16	184 000	2 944 000		"Best buy and sell" MCHJ		
20		Светодиодный светильник 60*60 (панель) Akfa LED 48W 5500K		16	184 000	2 944 000		"Best buy and sell" MCHJ		
21		Светодиодный светильник 60*60 (панель) Akfa LED 48W 5500K		16	184 000	2 944 000		"Birja servis baraka" MCHJ		
22		Светодиодный светильник 60*60 (панель) Akfa LED 48W 5500K		16	184 000	2 944 000		"Best buy and sell" MCHJ		
23		Светодиодный светильник 60*60 (панель) Akfa LED 48W 5500K		16	184 000	2 944 000		"Best buy and sell" MCHJ		
24		Pixel 27" PXG27FHD Gaming Monitor, IPS, 165Hz, 2ms, FHD (1920*1080), HDMI, Display port, Audio		1	2 365 000	2 365 000		"Munavvar nur baraka" MCHJ		
25		HUB 5-портовый 10/100 Мбит/с настольный коммутатор TP-LINK TL-SF1005D		15	225 000	3 375 000		"Group smart-M" MCHJ		
26		43 54 990		Конвектор Electrolux ECH/AG2-2000MF	4	914 498		3 657 992		"Best buy and sell" MCHJ
27		Конвектор Electrolux ECH/AG2-2000MF		4	914 498	3 657 992		"Best buy and sell" MCHJ		

28	43 54 990	Конвектор Electrolux ECH/AG2-2000MF		4	914 498	3 657 992	shop.uzex.uz	"Best buy and sell" MCHJ	Октябрь
29		Конвектор Electrolux ECH/AG2-2000MF		4	914 498	3 657 992		"Best buy and sell" MCHJ	
30		Конвектор Electrolux ECH/AG2-2000MF		4	914 498	3 657 992		"Best buy and sell" MCHJ	
31		Конвектор Electrolux ECH/AG2-2000MF		4	914 498	3 657 992		"Best buy and sell" MCHJ	
32	42 52 110	Туалетная бумага	бюджетдан ташқари	1 000	1 553	1 552 500	milliydokon.uzex.uz	"Birja servis baraka" MCHJ	Ноябрь
33		Ручка Schneider с нанесением логотипа.		100	10 500	1 050 000		"Dekos group" XK	
34		Ручка металлическая А-630-2 премиум класса с нанесением логотипа		50	47 600	2 380 000		"Dekos group" XK	
35		Ручка металлическая А-630-2 премиум класса с нанесением логотипа		50	47 600	2 380 000		"Dekos group" XK	
36		Календарь настольный А5, 13 листов, 200гр, 4+4, основа картон 350гр, 0+0, пружина		167	33 000	5 511 000		"Print media" OOO	
37		Календарь настольный А5, 13 листов, 200гр, 4+4, основа картон 350гр, 0+0, пружина		166	33 000	5 478 000		"Print media" OOO	
38		Пакет А4, 210гр картон, 4+0 дубль, глянец, припресс		200	27 000	5 400 000		"Print media" OOO	
39		Блокнот А5, обл.+подл. 300гр. 4+0, внутр.бл. 40л, 80гр, 4+0, пружина по узк.ст		60	21 000	1 260 000		"Print media" OOO	
40		Календарь 3х секц, обл.+подл. 300гр картон, 4+0, сетка Индивидуальная 90гр, 4+0, 3 блока по 12 листов, курсор		98	55 700	5 458 600		"Print media" OOO	
41		Календарь 3х секц, обл.+подл. 300гр картон, 4+0, сетка Индивидуальная 90гр, 4+0, 3 блока по 12 листов, курсор		98	55 700	5 458 600		"Print media" OOO	
42		Календарь настольный А5, 13 листов, 200гр, 4+4, основа картон 350гр, 0+0, пружина		167	33 000	5 511 000		"Print media" OOO	
43		Календарь 3х секц, обл.+подл. 300гр картон, 4+0, сетка Индивидуальная 90гр, 4+0, 3 блока по 12 листов, курсор		98	55 700	5 458 600		"Print media" OOO	
44		Календарь 3х секц, обл.+подл. 300гр картон, 4+0, сетка Индивидуальная 90гр, 4+0, 3 блока по 12 листов, курсор		98	55 700	5 458 600		"Print media" OOO	
45		Календарь 3х секц, обл.+подл. 300гр картон, 4+0, сетка Индивидуальная 90гр, 4+0, 3 блока по 12 листов, курсор		10	55 700			"Print media" OOO	
46		Пакет А4, 210гр картон, 4+0 дубль, глянец, припресс		200	27 000	5 400 000		"Print media" OOO	
47		Блокнот А5, обл.+подл. 300гр. 4+0, внутр.бл. 40л, 80гр, 4+0, пружина по узк.ст		260	21 000	5 460 000		"Print media" OOO	
48		Календарь 3х секц, обл.+подл. 300гр картон, 4+0, сетка Индивидуальная 90гр, 4+0, 3 блока по 12 листов, курсор		98	55 700	5 458 600		"Print media" OOO	
49		Ручка металлическая А-630-2 премиум класса с нанесением логотипа		75	47 600	3 570 000		"Dekos group" XK	
50		Ручка металлическая А-630-2 премиум класса с нанесением логотипа		75	47 600	3 570 000		"Dekos group" XK	
51		Термокружка металлическая с нанесением логотипа. Артикул: ST-72.		35	115 000	4 025 000		"Dekos group" XK	
52	Ежедневник Fancu итальянский кожа заменитель с нанесением логотипа.	60	71 000	4 260 000	"Humsar" XK				
53	43 54 910	Оргтехника		1	1 058 940 540	1 058 940 540	d.xarid.uzex.uz (конкурс)	"IDEAL SOLUTIONS" XK	
54	42 52 110	Холодильник ARTEL HS 137 FN		1	2 011 350	2 011 350	shop.uzex.uz	"Viva universal line" OOO	
55		Ежедневник-органайзер Exentrica с нанесением логотипа.		42	110 501	4 641 042		"Sherzod ochildiyev" XK	
56		Ежедневник-органайзер Exentrica с нанесением логотипа.		42	119 000	4 998 000		"Shaxnoza big soft" OOO	

57	42 52 110	Термокружка металлическая с нанесением логотипа. Артикул: ST-72.	бюджетдан ташқари	35	115 000	4 025 000	shop.uzex.uz	"Dekos group" XK	Ноябрь	
58		Ежедневник-органайзер Exentrica с нанесением логотипа.		42	92 400	3 880 800		"Dekos group" XK		
59		Термокружка металлическая с нанесением логотипа. Артикул: ST-72.		37	115 000	4 255 000		"Dekos group" XK		
60		Ежедневник-органайзер Exentrica с нанесением логотипа.		42	92 400	3 880 800		"Dekos group" XK		
61		Салфетки диспенсер Z Elma		500	7 015	3 507 500		"Birja servis baraka" MCHJ		
62		Ежедневник со встроенным внутренним и внешним зарядным устройством с нанесением логотипа. Артикул: NB-7.		5	945 800	4 729 000		"Dekos group" XK		
63		Ежедневник со встроенным внутренним и внешним зарядным устройством с нанесением логотипа. Артикул: NB-7.		5	945 800	4 729 000		"Dekos group" XK		
64		42 99 990		Ремонт и заправка картриджа	12	280 000		3 360 000		"Hentek service" OOO
65		42 52 110		Ежедневник Fancu итальянский кожа заменитель с нанесением логотипа.	40	58 500		2 340 000		"Dekos group" XK
66				Ежедневник-органайзер Exentrica с нанесением логотипа.	42	92 400		3 880 800		"Dekos group" XK
67	Ежедневник-органайзер Exentrica с нанесением логотипа.		42	92 400	3 880 800	"Dekos group" XK				
68	Термокружка металлическая с нанесением логотипа. Артикул: ST-72.		38	115 000	4 370 000	"Dekos group" XK				
69	Ручка Luxor FOCUS 1.0mm		500	999	499 500	"Joxongir savdo ishonchi" OOO				
70	42 52 120	Бумага A3 Svetocopy	25	57 494	1 437 350	"Desk form" OOO				
71	42 52 110	Дгасаена (Драцена) рост 1,2 метр в Кашпо Lechuza с системой автополива с высотой-1,2метр, ширина-40см цвет-серебрянный, плюс уход 4 месяцев.	1	4 505 001	4 505 001	"Margilon baraka savdo xizmatlari" OOO	Декабрь			
72		Замиакулькас рост 1,2 метр в Кашпо Lechuza с системой автополива с высотой-1,2метр, ширина-40см цвет-серебрянный, плюс уход 4 месяцев.	1	3 777 778	3 777 778	"V Mire svetov" OOO				
73		Ножница Deli 6009	50	7 500	375 000	"Kans shop" OOO				
74		Спирт этиловый медицинский 50мл	2 000	1 358	2 716 000	"Irwin" OOO				
75		Стикер Deli 10402	200	4 430	886 000	"Kansuz" MCHJ				
76		Скотч маленький	100	2 000	200 000	"Kans shop" OOO				
77		Бумага для заметок	200	7 950	1 590 000	"Kans shop" OOO				
78		Карандаш Deli 38039	500	850	425 000	"Kans shop" OOO				
79		Скотч большой	100	13 400	1 340 000	"Kans shop" OOO				
80		Точилка механическая DELI 0635	50	29 000	1 450 000	"Kans shop" OOO				
81		Ручка ролевая Uniball AIR UBA- 188-L Black (0.7mm/Black)	50	11 400	570 000	"Kansler" OOO				